PREVENTIV

PER NDERTIMIN E H/CENTRALEVE QUKU 1 DHE QUKU 2

Nr IPERSHKRIM! | PUNIMEVE VLERA
NJES[A SASIA CMImMI
| |[PUNIME CIVILE (leke)
A VEPRAT E MARRJES
1_[Punime per devijimin & ujit nga aksi i diges Jeke 250,000.0
Germim deluvione ne bazamentin e diges se. -
2 |vepres se marijes + transport jashte zones se . . m 56.000.0
diges
3 Germlm shkembi ne bgzamen%in e Gigeg se vepres m® 47.500.0
se marrjes + transpori jashie zones se diges
4 Beton M200 per trupin.e diges {perishire kallepet, e 698.400.0
waterstopet ne fuga etj)
5 |Furnizim - vendosje hekur betoni ne dige fon 810,000.0
6 Beton M200 per shu;a'rsm e energjise, dhembin dhe m 101,400.0
shiresen pas dhembit akorues
7 Furnmrn - vendosje hekur betoni per shuarsin dhe ton 190,000.0
dhembin ankorues
Ndertim shirese guresh te vendosur per mbrojije te 3 43 600.0
8 shiratit dhe shpateve m S
9 F'ltlrnizim—Vend_que Zgarre me'ta!iife per martjen e ton 96,000.0
ujlt sipas specifikimeve te projektit
10 {Ndertim muri gabion me rrjet metalike m> 57,600.0
11 |Ndertim parmake metalik ne kuroren e diges ton 128,000.0
SHUMA 1 leke 2,478,500.0
B DEKANTUESIT
Germim deluvione ne bazament dhe kanalin 3
5,000.0
f shkarkues+ transport jashte zones se dekantuesit m 8,
5 Germim shkembi ne bazament dhe shkarkues+ 3 78 750.0
transport jashte zones se dekantuesit -
3 |Shtrese zhavori 10 cm m’ 8,800.0
4 |Shirese betoni M150 paraprake m? 56,400.0
Beton M200 per bazementin dhe muret e
5 |dekantuesit (perfshire kallepet, waterstopet ne fuga m 702,000.0
et)
6 Furnizim - vendos;e: hekur betoni ne dekantues dhe ton 800,000.0
shkarkues automatik
7 |Furnizim - vendosje porta metalike {1250x2000)mm| cope 504,000.0
8 Beton M200 per sh.ka.rkuesin_ automatik dhe m? 70,100.0
puseten e komandimit te tubit shpelares
9 {Beton per kanalin shkarkues te dekantuesit m* 46,800.0
10 Furmznrp vendosje tubi metahk d=500mm per ton 135,000.0
shpelarjen e dekantuesit
11 Furmz‘sm.-\fendosm saracineske d=500mm ne cope 260,000.0
fubacionin shpelares
SHUMA 2 leke 2,746,850.0
C VEPRAT E DERIVACIONIT
’ Germim per trasgne e kanalin ie derivacionit 4 2.744,300.0
L=1668 mi deluvione dhe shkemb
2 (Betone per kalimet e perrenjve M150 m’ 173,000.0
3 |FV tubacion KORRUGATO HDPE D=900mm ml 16,775,600.0
FV bryla per tubacion KORRUGATO HDPE cope 140.400.0
D=800mm e
4 |Mbushje-ngjeshjefere ose dhe 1 bute - m® 368,055.0
5 |Mbushje-ngjéshje matéfial nga qerr;r’mei m 4724700
g {Gabione mbrojtea T j m° 216.000 0
7_|Kemishim.me tub celiku ne kal caiimit e sht trati ton 349,000.0
\_,'V"\ . - 4

if



onuUIMA o | leke | | | 21,238,825.0

D BASENET E PRESIONIT

1 1Germim per bazamebtin e Basenit te presionit m 98,500.0

2 |Shirese zhavor 10 cm m’ 9,600.0

3 |Shtrese betoni M150 paraprake - me, 54,400.0
Beton M200 per bazamentin dhe muret e Basenit o

4 |me presion (perfshire kallepet, waterstopet ne fuga “md £78,400.0
eti)
Furnizim - vendosje hekur betoni ne Basenin me

5 presion dhe shkarjkues automatik ton 630,000.0
Furnizim - vendosje zgarre metalike

5 | 3000%2500mm 1523 ton 192,000.0
Beion M200 per shkarkuesin autometik dhe

’ puseien e ko?nandimii te tubit shpelares m_a 93,600.0

8 Furmz_lm‘—vendos;e saracineske d=500mm ne cope 260,000.0
tubacionin shpelares

9 Furnégim vendosje parmake metalike dhe zgarre ton 102,000.0
mbrojtese
SHUMA 4 leke 2,119,600.0

E TUBACIONET E TURBINAVE
Germim per trasene e vendosjes se tubacionit te

! turbines ghe ankerave ne deitjvione dhe shkemb m’ 955.600.0
Beton M200 per ankerat dhe jasteket e

2 mbeshietjes ze tubit metalik é)=600 mm m’ 544,000.0
Furnizim vendosje tubacion celik, L=1008m

3 d=600mm, tmesj=6.0mm ton 16,500,000.0

4 Fprnizfim_vendos.je hekuri per ankerat e ankerimit te ton 258,000.0
tubacionit metalik
Mbushje per trasene e vendosjes se tubacionit te
turbines dhe ankerave me materjale te dala nga m° 77,400.0
germimiet
SHUMA 5 leke 18,335,200.0

F NDERTESAT E CENTRALIT

’ Germim per ndertesen e centralit ne deluvione dhe e 108,000.0
shkemb

2 Betone M200 per themellet dhe bliokun nen uje m® 624,000.0

3 _[Furinizim vendosje hekur betoni ton 1,400,000.0

4 Betone M300 ne bilokun e turbines dhe tubacionin m 178.000.0
shkarkues

5 |Betone per ndertesen mbi nivelin e turbines m® 231,000.0

6 |Furnizim-vendosje hekur betoni ton 69,000.0

7 1Solete beton-arme m® 168,000.0

8 iPunime te brendshme ne godine ieke 600,000.0

9 |Furnizim vendosie dyer dritare m? 153,000 0

10 |Betone per bazamentet e transformatorit m* 101,400.0
SHUMA 6 leke 3,632,400.0

G RRUGE NDIHMESE DHE NGRITJE KANTJERI

1 _|Rruge ndihmese, ngritje kantieri leke 600.000.0
SHUMA 7 leke 600,000.0

I {TOTAL PUNIME CIVILE leke 51,1561,275.0

il PAJISJET ELEKTRO-MEKANIKE DHE LINJA E LIDHJA ME SISTEMIN ENERGJITIK

1 Fumiz'n‘fn - insj[aiim turbine dhe pajisjeve elkiro- leke 67,792,780
mekanike te lidhura me te

2 ilLidhia me sistemin energjitik shtetror leke 30,757,802.0
SHUMA 8 Leke 92,550,682.0

i e SHPRONESIME

1 |Toke are o m? 350,000.0

2 {Kullota A m? 84,0000
SHUMA 8 / b Leke 1 434,000.0




1 |Regullimi i Mjedisit leke ° 800,000.0
SHUMA 10 800,000.0
V IPROJEKTI leke 3,000,000.0
SHUMA 11 feke .’ 3,000,000.0
TOTALI PREVENTIVIT . 147,935,857.0
V! [FONDI REZERVE (2% e totalit te preventivit) leke 2,858,719.1
TOTAL! leke 150,894,676.1
PREVENTIV PERMBLEDHES
Nr {PERSHKRIM! | PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMII VLERA ieke
| |PUNIME CIVILE 51,151,275
1 |Vepra e marrjes 2,478,500
2 |Dekantues! + Zhavorkapesi 2,746,850
3 Vepra e derivacionit 21,238,825
4 |Baseni presionit. 2,119,500
5 |Tubacioni | turbinave 18,335,200
6 |Nderiesz e centralit 3,632,400
7 |Rruge ndihmese dhe ngitje kantieri 600,000
SHUMA 1 51,151,275
i (PAJISJE TEKNOLLOGJIKE
HIDROEILEKTRIKE DHE LINJA TN 92 550,682
SHUNMA 2 92,550,682
i |SHPRONSIME 434,000
SHUMA 3 434,000
IV |MJEDIS! 800,000
SHUMA 4 800,000
V |PROJEKT! 3,000,000
SHUMA 5§ 3,000,000
V| |FONDI REZERVE 2,958,719
SHUMA 6 2,958,719
TOTALI PA TVSH - 150,854,676
TVSH (20%) 30,178,935




GRAFIKU | PUNIMEVE NE MIDRCQCENTRALET E PELLGUT TE PERROIT TE QUKUT, HEC-et QUKU 1 DHE QUKU 2
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PERIUDHA E NDERTIMIT (18 MUAI)

No. | Pershkrimi | Punimeve |payzii 1 {muaji 2 [Muaji 3 {Muaji 4 {Muaji 5 {Muaji 6 {Muaji 7 |Muaji 8 |Muaji § (Muaji 10 [Muaji 11 [Muaji 12 {Muaji 13 [Muaji 34 |Muaji 15 |Muaji 16 |Muaji 17 {Muaji 18
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